

Halvårsrapport

maj-oktober 2018



FORSSTROM

Halvårsrapport maj-oktober 2018

- Faktureringen uppgick till 33,7 Mkr (35,2 Mkr)
- Resultatet blev -0,4 Mkr (+0,2 Mkr)
- Andra kvartalet visar dock på ökad fakturering, ordergång och positivt resultat
(värden inom parantes anger förra årets halvårsresultat)

VD kommenterar

Under tidig höst 2018 hade vi en mycket stark ordergång framförallt på våra kärnmarknader i Europa och Nordamerika.

Exportandelen under första halvåret 2018/2019 är högre än under samma period förra året, nu 95% jämfört med 90%.

Enligt Forsstrom High Frequencys VD Peter Forsström verkar företaget i en värld med stor osäkerhet och vi kommer att fortsätta med vårt hårda och lyckade marknadsarbete.

Peter Forsström



Kommande ekonomisk information

Bokslutskommuniké 2018/2019	juni 2019
Årsredovisning 2018/2019	juli 2019
Årsstämma	augusti 2019

Delårsrapport sex månader

Rapporten är sammanställd på koncernnivå och upprättad i överensstämmelse med Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Koncernen består av moderbolaget Forsstrom High Frequency AB (publ) och det helägda dotterbolaget Forsstrom Inc., USA samt Forsstrom HF Rent KB, ett fastighetsbolag som ägs till 99% av moderbolaget och 1% av det amerikanska bolaget.

Forsstrom-aktien är ansluten till Alternativa Aktiemarknaden där handel med B-aktien sker månadsvis.

Företagets revisorer har ej gjort någon granskning av denna delårsrapport.

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

(anges i tkr där inget annat anges)

	2018-05-01 t.o.m. 2018-10-31	2017-05-01 t.o.m. 2017-10-31
Fakturerad försäljning	33 667	35 185
Rörelsemarginal %	-0,1%	3,2%
Resultat efter skatt/bokslutsdisposition	-355	214
Balansomslutning	40 256	38 065
Eget Kapital	15 459	14 686
Soliditet %	38,4%	38,6%
Resultat per aktie, kr	-0,20	0,12
Antal anställda	27	27

Fakturering och resultat

Faktureringen uppgick till 33,7 Mkr (35,2 Mkr). Utlandsdelen av denna ligger på 95% (90%). Resultatet före skatt uppgår till -0,46 Mkr (+0,28 Mkr).

Någon vinstavräkning på produkter i arbete och ännu ej levererade maskiner har inte skett. Dessa maskiner är enbart kostnadsvärderade.

Bundet kapital i förråd, lager och produkter i arbete har ökat med 1,7 Mkr.

Kundfordringar har däremot minskat med 0,8 Mkr, samt leverantörsskulder och betalda förskott har ökat med 3,3 Mkr.

Kassaflödet har under perioden förändrats netto med +4,1 Mkr (-1,8 Mkr).

Investeringar

Nya investeringar har gjorts under perioden med 1 250 tkr. Det är huvudsakligen ersättningsinvesteringar i fastigheten samt utvecklingsprojekt i en ny avancerad maskindator till HF-maskiner.

Finansiering

Företaget har under perioden amorterat lån enligt plan med 1 146 tkr (842 tkr).

Forsstrom-aktien

Antalet aktier i bolaget är 287 500 A-aktier och 1 462 500 B-aktier. Forsstrom-aktien är ansluten till Alternativa Aktiemarknaden där handel med B-aktien sker under fyra dagar varje månad. Alternativa Aktiemarknaden står under finansinspektionens tillsyn med tillstånd som värdepappersbolag. Under perioden har ingen utdelning till aktieägarna gjorts.

Resultaträkningar i sammandrag	2018/19 maj-okt	2017/18 maj-okt	2017/18 helår
Fakturerad försäljning	33 667	35 185	65 437
Förändring lager/pia - övriga intäkter	-2 497	-1 432	3 992
Rörelsens kostnader	-29 744	-31 732	-64 587
Rörelseresultat före avskrivningar	1 426	2 022	4 842
Avskrivningar	-1 394	-902	-2 600
Rörelseresultat efter avskrivningar	32	1 120	2 242
Finansiella intäkter	0	0	0
Finansiella kostnader	-495	-844	-409
Resultat före dispositioner och skatt	-463	276	1 833
Skatt	107	-62	-490
Periodens resultat	-355	214	1 343

Balansräkningar i sammandrag	2018/19 maj-okt	2017/18 maj-okt	2017/18 helår
Immateriella tillgångar	4 131	4 948	4 207
Fastigheter	3 159	3 278	3 245
Maskiner och inventarier	3 153	3 411	3 241
Uppskjuten skattefordran	495	817	388
Summa anläggningstillgångar	10 938	12 455	11 081
Förråd och lager	15 055	13 784	18 277
Produkter under tillverkning	1 728	1 307	2 307
Kundfordringar, netto	6 910	7 722	9 153
Övriga fordringar och upplupna intäkter	1 412	1 585	1 432
Kassa och bank	4 213	1 213	90
Summa omsättningstillgångar	29 318	25 611	31 259
Summa tillgångar	40 256	38 065	42 340
Summa eget kapital	15 459	14 686	15 814
Avsättning garanti	550	425	550
Skulder till kreditinstitut	4 055	6 090	4 826
Leverantörsskulder	4 023	6 351	7 258
Förskott	10 186	4 557	5 858
Skulder till kreditinstitut	1 541	1 551	2 810
Upplupna kostnader	3 995	4 007	4 692
Övriga kortfristiga skulder	447	399	531
Summa kortfristiga skulder	20 192	16 865	21 149
Summa eget kapital och skulder	40 256	38 065	42 340

Kassaflödesanalys i sammandrag	2018/19 maj-okt	2017/18 maj-okt	2017/18 helår
Kassaflöde från affärsverksamheten	7 413	-226	-583
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 250	-748	-1 510
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 040	-842	-847
Förändring av likvida medel	4 123	-1 816	-2 940